
ZARZĄDZENIE Nr  70/2025  

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 13 czerwca 2025r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Kołobrzegu do realizacji zadań związanych z Programem pn. „Karta 

Mieszkańca Gminy Kołobrzeg” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/61/2024 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 18 grudnia 2024r.w sprawie wprowadzenia i realizacji 

Programu pn. „Karta Mieszkańca Gminy Kołobrzeg” (Dz. U. Woj. Zach. z dnia                          

23 stycznia 2025r. poz. 332), zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Wyznaczam Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołobrzegu do zapewnienia 

obsługi organizacyjno – technicznej Programu pn. „Karta Mieszkańca Gminy 

Kołobrzeg”. 

§ 2. Wyznaczam  Głównego Specjalistę ds. Społecznych i Profilaktyki P/ Alkoholowej 

Małgorzatę Mazur jako Koordynatora Programu pn. „Karta Mieszkańca Gminy 

Kołobrzeg”  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


		2025-06-16T13:40:13+0200




